Quia uit illum dominus pane uite et intellec-

tus et aqua sapientie salutaris potauit uolum. Et co.

Beatus uir qui suffexit temptatio-
nem quia cum
probatus fuerit accipiet coronam uite Quam repni-

sit de us diligenter se. **H**ic accipiet benedictionem

adomino et misericordiam. Quam **H**ic est uere

martyr qui pro Christi nomine sanguinem suum fu-

dit Qui minas iudicium non timuit nec terrene digni-

tatis glori am que si uit sed ad celestia regna p-

ue nit. **I**ustum deduxit dominus prius recitas

et ostendit illi regnum dei. Qui min. **P**osuit co-

w nam caput me o et curvundedit me uestimento sa-

luitis Ad expugnandas gentes et omnes iniurias.

Aleluia alleluia.

Iudica domine innocentem me expugna impugnantes

me apprehende arma et scutum. Ad expec. a. Nisi gra

nium frumenti cadens intera mortuum fuerit ipsum

solum manet. evocae. **B**eatus vir qui in sacc. Mag

na est gloria eius in sacc. tuo. **O**tiam et magnus deum. s. e.

Odesiderium anime eius tribuisti ei domine Et uo

luntate labiorum eius non fraudasti eum. **P**os

susti in capite eius coronam de lapide precioso so

Et uoluntet **P**osuisti domine super caput eius co

ro nam de lapide precioso sovitam petuit ate et tri

buisti e*i* in seculum seculi. **O**desiderium a

name eius tribuisti ei domine et uoluntate labiorum eius
non fraudasti eum. **Vitam** **x** **O** minne preuenisti eum
in benedictio nibus dul cedi nis Posuisti in capite
e uis corona de lapi de prece o so. **Vitam** pe
tit ate et tribuisti ei domine longitudinem dierum in
seculum seculi. Posuisti **x** **O** gloria ethno re corona
sti eum domine et constituisti eum super ope
ra manuum tua rum Omnia subieci sa
sub pe dibus eius. **Quoniam**, eleuata est mag
nificentia tua super celos de us. Omnia. **f. a.**

Qui me confessus fuerit coram hominibz confitebor
et ego eum coram patre meo. exorvae. **x** **P**osuisti domine

158

super caput eius. **C**oronam de lapide precioso. Super.
Justus gerit. s.t. **B**.^a **Q**ui vult uenire post me abneget
semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me dicit do-
mīnū. exovae. **i.** **a** **Q**ui sequitur me non ambulat intene-
bris **H**abebit lumen uite dicit domīnū. exovae. **m** **a**. **Q**ui
michi ministrat me sequatur et ubi sum ego illuc erit et
minister meus. exovae. **Gloria et ho**. **S**iā **S**i quis mi-
chi ministrauerit honorificabit eum pater meus qui est
in celis dicit domīnū. exovae. **P**osuisti dō. **no**. **V**olo
pater ut ubi ego sum illuc sit et minister meus. exovae.
Magna est ḡt. psalm̄. **a**. **I**ste sanctus p̄ lege dei sui cer-
tauit usq; ad mortem et a uerbis impiorum n̄ timuit

fundatus enim erat supra firmam petram. exovae. **A** Qui
odit animam suam in hoc mundo in uitam eternam custo-
dit eam. exovae. **A** Iste cognouit iustitiam et uidit mura-
bilia magna et excorauit altissimum et uiuentis est innu-
mero sanctorum. exovae. **A** Nisi granum frumenti. **X** Gloria
et honore. **S** Justus ger. **M**a. **H**ic est uere martir qui pte xpi
nomine sanguinem suum suidit qui minas iudicium no-
miuit nec terrene dignitatis gloriam quesiuit sed ad cele-
stia regna feliciter puenit. exovae. **T**imor **M**. ad **V**s. **X**,
Sancti tui domine benedic te. **S** Gloria regni
tui dicent et potentiam tuam loquentur. Ben. **S** Justi in
ppetuum uiuent. **S** Et apud dnm est meres eorum.

ad **I**sti sunt sancti qui pro testamento dei sua corpora tra
 diderunt et in sanguine agni lauerunt stolas suas. exovae.
Juuit **R**egem martirum domini num venite adoremus.
Ju.i **S**ecus decursus aquarium plantauit vineam
 iustorum sed in lege domini sunt uoluntas eorum. exovae.
Pbs vir. a **P**redicantes preceptum domini constituti sunt
 in monte sancto eius. exovae. **R**ex sic. a **F**iliu hominum
 scito te quia dominus sanctos suos misericordiauit. exovae.
Puuiuox. a **L**etentur omnes qui sperant in te domine quo
 niam tu benedixisti iustis scuto bone uoluntatis corona
 si eos. exovae. **V**ba. a **I**n uniuersa terra gloria et hono
 re coronasti eos. exovae. **D**ñe do. a **S**anctis qui in terra

sunt eius mirificavit omnes uoluntates mali inter illos.

evovae. ¶ Conserua. ¶ Exultent iusti in cō. dī. Et det in let. ¶

bsterget de us omnem lacrimam ab o-

culis sanctorum et iam non erit

amplius neq; luctus neq; clamor

sed nec ullus dolor Quoniam priora transie runt. ¶

Non esurient neq; sicut amplius et non cadet super

ulos sol neq; ullus est sus. Quoniam. ¶ **V**iri sancti

gloriosum sanguinem fude runt p̄o domi no amauē

runt xpistum iniuta sua imitati sunt eum immor-

te sua Et ideo coro nas triumphales meruē runt.

Vnus spiritus et una si des erat me is. Et ideo co-

160

Gradiderunt corpora su a propter de um ad supplici
a Et meruerunt habe re coro nas perpetu as. **N**imma
nia enim pio xpisto insuis corporibz ptule runt tormenta.
ta. Et meruerit. **S**ancti tu domine mirabile con
secuti sunt iusti seruientes preceptis tu is ut inue
minentur ille si in aquis uali dis terra apparuit ari
da et in mari ru bwo via sine impedi men to.

Victoriam manum tuam laudauerunt pariter et decan
tauerunt domine nomen sanctum tu um. ut inuenire.
Jam n. a. **V**ia iustorum recta facta est et iter sanctorum pre
paratum est. exordiae. **D**omi est t. a. **I**usti autem in ppe
tium uiuent et apud dominum est merces eorum. exordiae.

Exultate a*z* iustorum autem anime in manu dei sunt et non
tanget illos tormentum malitie. exulta*e*. **B**enedicam. **A** **F**ul
gebunt iusti sicut sol in regno patris eorum. alleluia. exulta*e*.
Domine noster. **a** **O**abo sanctis meis locum nominatum in regno
patris mei dicit dominus. exulta*e*. **T**e decet. **a** **S**ancti p*re*sa
dem uicerunt regna operati sunt iustitiam adepti sunt p*re*
missiones. exulta*e*. **D**omine ueneris. **I**ustorum am*bi* in ma*ni* di
sunt. Et non tan*g*il. ul*l*. tor*u*. ma*ri*. **V**erbera carnis cum non
timuerunt sancti de*n*i*m* morientes pro*te* Christi non mi
ne. Non heredes sive rent in domo domini n*ost*ri. **C**ra
diderunt corpora sua propter de*um* ad supplicia.
Ut heredes. **H**ec est uera frater m*isericordi*tas que nunquam

potuit uiolari cer tam i ne qui effuso sanguine secu
 ti sunt do mi num Contempnentes aulam re gt am
 puene ruit ad regna ce lesti a. **O**cce quam bo
 num et quam tocundum habitare fra tres in u nū. Cont.
Propter testamentum do mini et leges pater nas scā
 dei pliterint in amore fraternita tis Quia unus fuit
 semper spiritus meis et u na si des. **O**mnia
 a eorum non derelinquetur et nomen eorum in e ternū
 ma net. Quia **I**usti in perpetuum uiuent et apud
 dominum est merces e o rum et cogitatio illorum apud
 altis si mū Ideoq; accipient regnum de o ris de manu
 domini. **O**eus temptauit illos et induenit eos dig

ad nos se. Ideo. **¶** si sunt sancti qui pro dei amore minas
hominum contempserunt sancti martyres in regno celorum
exultant cum angelis o quam preciosa est mors sancto
rum qui assidue assistunt ante dominum et ab iniuicem
non sunt separati. evovae. **V**os sc̄ dñi. **O**loriosus. d. i. s. l.
Splurabit in ma. sua. **S**ancti p̄ fidem uicerunt reg na
operati sunt ui stia am adepti sunt promissiones
et fortes facti sunt in bel lo Omnes enim testimonio fide
i pro bati sunt. **C**astra uerterunt exterorum
effugarunt aci em gla di i. Omnes **C**orpora sanc
to rum in pace sepulta sunt et nomina eorum uiuent
In generatio ne et generatio nem. **S**apientiam eo

rum narrant populi et laudem eorum p̄nuntiat ecclesia.

In gen̄^x Iustorum a nime in manu de i sunt Et nō
tanget il los tormentum ma

li a e.^s Visi sunt oculis insipientium mori illi au

tem sunt in pace. Et non. Gloria patri et filio et spiritui

sancto^x Laue runt stolas su as Et candidas eas

fecerunt in san uine ag m.^s s ti sunt

qui uenerunt ex magna tribulatione et lauerunt stolas

su as. Et cand. Gloria patri et filio et spiritui sancto.

Sancti martyres quanta passi sunt term^{t.a.}

ta ut securi puenient ad palmam martiri. exovae.

Exultent iusti in conspectu dei. Et delectentur in le

ad **F**ulgebunt iusti et tanquā
ticia. **S**i iusti in ppetuum ui. **s. a.** **F**ulgebunt iusti et tanquā
scintille in a rundero discurrent uidicabunt nationes &
regnabunt in eternum. exovae. **i. a.** **C**um palma ad regna
puenerunt sancti coro nās decoris meruerunt dē manu
dei. exovae. **m. a.** **C**orpora sanctorum in pace sepulta sunt
et uiuent nomina eorum in eternum. exovae. **v. a.** **M**arti
res domini domino benedicē in eternum. exovae. **J**ustorū.
ad
v. a. **D**artirum chorus laudate dominum alleluia. exovae.
ad **os**
Gloriosus deus. **fr. ps. a.** **S**i coram hominibz tormenta pa
si sunt spes electorum est immortalis in eternum.
exovae. **a.** **C**anquam aurum in fornace probauit electos
domini et quasi holocausti hostiam accepit illos. exovae.

Aistorum est enim regnum celorum qui contempserunt ui-

ta mundi et puererunt ad premia regni et lauerunt

stolas suas in sanguine agni. evvae. **A** Via iustorum.

Sandi tui do. **V**usti in p. **ad** Cradiderunt corpora
sua ad supplicia ideo coronantur et accipiunt palmas. evvae.

Hauit eum dominus et ornauit vni conf pont ad vs. **R.**

eum. **S**tola glorie induit eum. **O**cce sacerdos magni.

Qui undi s. pl. dō z m. iustus. **ad** **S**imilabo eum iuxta sa-
pienti qui edificauit domum suam supra petram. evvae.

Inuit **R**egem confessorum domini num ve nite ad ore
mus. **In t.** **B**eatius vir qui in te. **P**pm et cetera.

Iustum dedu. do. p uias rectas. **E**t ostendit uii reg. dei.

oge serue bone et fide lis quia super
paucā fuisti fide lis supra multa te
consti tu am Intra in gaudium do

Aue lūia
omini tu t. **D**omine quinq̄ talenta tradidisti
mihi ecce alia quinq̄ super lucratus sum. Intra.

Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit
deo Ideo uiuendo fecit illum dominus crescere
in plebem suam. **B**enedictionem omnium gen
tium dedit illi et testamentum suum consummavit sup
caput eius. Ideo **I**urauit dominus et non pe
nitebit eum tuis sacerdos in eternum. **S**ecundū
coronam nem melchisedech. **O**rnat dominus

domino me o sede a dextis me is. Secundū. & Iste sanc
 tus dig ne in memoriam uerti tur homi num qui ad gau
 dium transiit angelorum Quia in hac peregrinatio ne
 solo corpore constitutus cogitatione et auditate nulla.
 eterna patria conuersa tuis est. V inculus carnis
 absolutus talentū sibi creditum domino suo cum lucid
 reporta uit. Quia. n. a. Domine iste. Dñe quis h.
 In. u.

Amauit eum do. et or. eum. Stola glie in d eū. Posui
 adiutori um super poten tem et exaltaui electum de ple
 be me a manus enim me a auxilia bitur ei. In Alleluia alle
 ueni dauid scriuum meum oleo sancto meo iuxta eum.
 manus. Inueni dauid scriuum meum oleo sancto

me o unxi e um omanus enum me a auxiliabitur

Aleluia alle lui a er. **N**ichil proficiet inimicus in e o et filius iniqui

tatis non apponet no cere e i. **M**an. **A**mauit eum do

minus et oena uit e um stola glori e in diuit e um

Alleluia a Et ad portas paradi si coronauit e um. **I**nduit e

um dominus lorica fide i et or nauit e um. Et ad port.

Fidelis namq ac prudens dispensa tor immagni

patris familias domo constitu tuis e rat ut conser

uis suis in tem po re mensuram trituti e

roga ret. **P**ro salute et augmento gregis sibi com

missi cura puigili solli citus e rat. ut con. **a** **A**

mauit eum dominus et ornauit eum stola glorie indu

ut eum et ad portas paradisi coronauit eum. ex vobis. **cc.**

Beatius vir. **S**icut ut palma. **a.** **S**icut celi. **m.** **x** **D**ag
 nificauit eum in conspectu regum Et dedit ille
 regnum glori eius. **S**tatiuit illi testamentum **A**ve
 sempernium et beatificauit illum. Et dedit. **F**u
 deducat dominus per vias rectas et ostendit illi
 regnum dei et dedit illi scientiam sanctorum ho
 nestauit illum in laboribus suis. **M**agnifica
 uit eum in conspectu regum et dedit illi coro nam glo
 ri eius. Honestauit. **B**eatius vir qui inuentus est si
 ne macula qui post aurum non abiit nec sperauit
 in thesauris pecunie ei deo stabilita sunt bona illi

Aue
mua. us in do mi no. **P**otuit enim transgredi et non est
transgressus et facere mala et non se cur. J deo. **S**unt lū
bi uestri pre cincti et lucerne ardentes in ma ni
bus uestris Et uos similes homini bꝝ expectanti bꝝ
do minum suum quando reuerta pur a
nupti is. **V**igilate ergo quia nescitis qua hora
dominus ue ster uenturis sit. Et uos. **O**loria patri et
filio et spiri tui sanctō. Et uos. **E**cce sacerdos **L.** **A.**
magnus qui in diebꝝ suis placuit deo et inuentus est
iustus. euovae. **I**ustum deduxit dominus p uias rec
tas. **E**t ostendit illi regnum dei. **P**uias. **E**cce sacerdos.
ad. **E**uge serue bone et fidelis quia sup pauca fuisti fide

lis supra multa te constitutam dicit domini. exovae. **i. a.** **E**qu

ge serue bone in modico fidelis intra in gaudium domini tui.

ad **E** fidelis seruus et prudens quem constituit do

minus super familiam suam. exovae. **J**ustus de. **v. a.** **B**eatus

ille seruus cum uenerit dominus eius et pulsauerit ianuam

et inuenierit eum uigilantem. exovae. **A**mavit. **v. a.** **E**c

ce uere israhelita in quo dolus non est. exovae. **J**ustus ut.

ad **v. s. sup.** **O**gnouit eum dominus in benedictionibus suis

et inuenit gratiam coram oculis domini. exovae. **a.** **J**ustus

deduxit dominus per vias rectas et ostendit illi regnum dei

et dedit illi scientiam sanctorum honestauit illum in labo

ribus et compleuit labores illius. exovae. **a.** **J**ustus cor su

um tradet ad uigilandū dilucido ad dominū qui fecit il

lum et in conspectu altissimū deprecabitur. ex vae. a. **S**er

ue bone et fidelis quia sup̄ pauca fuisti fidelis supra multa

te constitutam intra in gaudium domini dei tui. ex vae.

Amauit eum dominus. **E**cce sacerdos. **a.** **I**ste sanc

tus digne immemoriam uertitur hominum qui ad gaudi

um transiit angelorum quia in hac peregrinatione solo

corpo constitutus cogitatione et auditate in illā eternā

patria conuersatus est. ex vae. **U**nū confessori nō pont. **x.**

Amauit eum. **I**ustus germinabit. **a.** **I**ste oog

nouit. **I**nuit. **R**egem confessorum. **a.** **B**eatulus vir qui

in lege. **I**ustus. **J**ustum ^{adūt} dominus prius. **E**uge ser

ue bone. & **I**ustus germinabit. & **I**ste cognouit. & **H**ic est
 vir qui. n. a. **D**omine iste sanctus. zet. & Amauit eum d.
R Himauit eum dominus. & **M**agnificavit eum & **O**esideri
 um. & **I**ste sanctus digne. cc. a. **A**mauit eum dominus.
Beatius vir qui in sa. & **J**ustus ut palmā. & **I**u stum ded.
R beatius vir qui inuenit est. & **S**to la iocundita tis.
Tu me dio ecce sie a peru it os e uis
 Et impleuit eum dominus spiritu sapientie et intel
 lec tus. & **O**isit dominus manum suam et teti
 git os e uis. Et impleuit. **Q**uiaudabunt mit **L**a. Alle
 ti sapientiam eius et usq in seculūm non delebitur. evovae.
R **I**ustum deduxit dominus. & **J**ustus germinabit. S. a. ad

Euge serue bone. *i. a.* **E**uge serue *m. a.* **F**idelis seruus et.

V. a. **B**eatus ille seruus. *v. a.* **E**cce uere. psalm *a.* **O**gnio

Iuit eum. *a.* **J**ustum deduxit. *a.* **J**ustus cor suum. *a.* **S**erue

bone. *&* **H**auit eum dominus. *x.* **J**ustus germinabit. *m. a.*

Iste sanctus digne. **J**n natale unius virginis ad *v*s. *x.*

Spetie tua et pulcitudine tua. *&* **I**ntende prospere p

cede et regna. Et pul. **O**ffusa est gratia in labiis tuis.

Propterea benedixit te deus in eternum. *m. a.* **V**eni sponsa

xpisti accipe coronam quam tibi dominus preparauit in

eternum. exovae. **I**nuit. **R**egem virginum domini num

venite adoremus. *&* **v**enite. *m. a.* **O** quam pulchra es

casta generatio cum caritate. exovae. *&* **D**ñe do. *a.* **N**igra

sum sed formosa filie iherusalem ideo dilexit me rex et in

tridixit me in cubiculum suum. exovae. ¶ Celi enarrant.

Pulchra es et decora filia iherusalem terribilis ut castorū
acies ordinata. exovae. ¶ Dñi est tra. **a** Specie tua et pul-

chritudine tua intende prospere procede et regna. exovae.

¶ Eructauit. **a** H diuuabit eam deus uultu suo deus in me-

dio eius non commouebitur. exovae. ¶ Ds nr. **a** H ec est

que nesciuit thorum in delicto habebit fructum in respectio-

ne animarum sanctorum. exovae. ¶ Magnus dominus.

Specie tua et pulchritudine tua. **a** Intende prospere

procede et regna.

EX LIBRIS
BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA

uffusa est gratia in labiis tuis Prop
tere a benedixit te deus me ter
Dilexisti iusticiam et odisti
iniquitatem. Propterea **S**pecta est tua et pulchritudine
tua. Intende prospere procede et regna. **P**rop
ter ueritatem et mansuetudinem et iusticiam. **I**nt.
Propterea ueritatem et mansuetudinem et iusticiam. Et deducet
te mirabiliter dexter tera tua. **H**udi filia et uide in
clina auem tuam et obliuiscere populum tuum et dominum patris tu*i.*

Et deducet **Q**uinque prudentes uirgines acceperunt ole
um in uasis suis. Cum lampada dibus. **M**edi
a autem nocte clamor factus est ecce sponsus

ue nit exite e i obuiam. Cum. **G**loria patri et fili

Ju*n***i**o et spiri tui sancto. Cum. **a. a.** **V**nguentum effusum

nomen tuum ideo adolescentule dilexerunt te numis. evovae.

Budixisti. **a.** **R**euertere reuertere sunamitis reuertere reuer-
tere ut intueamur te. evovae. **F**undamenta. **a.** **Q**um esset
rex in accubitu suo nardus mea dedit odorem suum. evovae.

Cantate. i. **a.** **S**imile est regnum celorum homini negotia-
tori querenti bonas mangaritas inuenta una preiosa de-
dit omnia sua et comparauit eam. evovae. **D**ns regn' ex-

Veniente sposo prudens virgo preparata introuit cum
eo ad nuptias. evovae. **C**ant. ii. **a.** **V**eni electa mea et
ponam in te thronum meum quia concipiuit rex speciem

tuam. erovae. **D**ñs regn. ira. **H**diuuabit eam dñs uultu suo.
Deus in medio eius non commouebitur. **O**ulexasti iusti
gam et odisti iniquitatem. **P**ropterea unxit te deus deus
tuus oleum letum. **O**ffusa est gratia in la
bus tuis. **P**ropterea **V**eni sponsa xpisti accipe coro
nam quam tibi dominus preparauit. **P**roculus amo
re sanguinem tuum fudi sti et cum angelis
in paradisum introi sti. **V**enim electa mea et ponam
inte thronum meum quia concupiuit rex spe ciem tu
am. **P**rotulii. **H**ec est uirgo sapientia quam do mi
nus uigilans in uenit que acceptis lampadibus
sumpsit secum oleum. Et ueniente domino no

170

introiuit cum e o ad nupti as. **A**ccinxat forti
tudine lumbos su os et roborauit brachium su um.

Et ueniente. **O**ffe rentur re gi uir gi nes
domino post e am proxime eius offerentur tibi
In le ticia et exulta tuo ne. **P**rudentes uirgines

aptate lampades uestras ecce sponsus uenit excite ob ui
am e i. **I**n leticia. **a** **P**rudentes uirgines aptate lam
pades uestras ecce sponsus uenit excite obuiam ei. evovae.

Audite me diuini. **E**legit eam dominus. **I**n heredi
tatem sibi. **S**imile est regnum celorum decem uir
gini bus que accipientes lampades suas exierunt
ob ui am sponso et spose. **Q**uinq autem ex

eis erant fatui et quinque prudentes. Quae accipitx **V**enit
electa mea et ponam in te thronum meum Quia
concupiuit rex speciem tuam. **S**urge propterea a
mica mea ueni de libano et coronana beris. Quia. **R**

Surge propterea amica mea et ueni iam enim hiemps
transi ut imber abiit et recessit flores appa
rue vunt in terra. **V**ox turturis audita est
intera nostra sicut protulit grossos suos. flores.
Audi fili'al et ui de et inclina aurem tuam et
obliviscere populum tuum et domum patris tui et
concupiscet rex speciem tuam Quoniam ip
se est deus mihi nus deus tuus. **I**n

duit te dominus uestimento salutis et indumento leticie

cir cun dedit te. Quoniam. Gloriam patri et filio et spi

ritui sancto. Quoniam. **P**ec est uirgo sapiens.

ens et una de numero prudentium. exovae. **H**abuua

bit eam deus uultu suo. **D**eus in medio eius non

commouebitur. Deus. **D**iffusa est grā. **S.a.** **S**imile

est regnum celorum sagene misse in mare et ex omni

genere piscium congregantur quam cum impleta esset

educentes et secus litus sedentes elegerunt bonos in

uasa sua malos autem foras miserunt. exovae. **i. a.**

Pec est uirgo sapiens quam dominus uigilantem in

uenit. exovae. **ii. a.** **I**nuenta bona margarita dedit

dit omnia sua et cōpārauit eam. exovae. **S**pecie tua z.
ad **O**edia nocte clamor factus est ecce sponsus uenit exi
vi. a. te obuiam ei. exovae. **A**djuuabit eam. **v. a.** **C**unc sur
reverunt omnes uirgines ille et ornauerunt lampades su
as. exovae. **L**eget eam. psalm. a. **O** quam pulchra est.
Nigra sum. a. **P**ulchra es. a. **H**ec est que nesciuit. **S**pe
cie tua. **D**iffusa est. **v. a.** **Q**uinque prudentes uirgines
aceperunt oleum in uassis suis cum lampadibus media
autem nocte clamor factus est ecce sponsus uenit exite obui
am xpisto domino. exovae. **In dedicatione ecclie ad versus super ps. a.**
 **quam metuendus est locus iste uere non est hic**
aliud nisi domus de i et porta celu. exovae. a. **T**u do

mine uniuersorum qui nullam habes indigentiam uoluisti
 templum tuum fieri in nobis conserua domum istam un
 maculatam in eternum. evovae. **A** Super muros tuos
 ierusalem constitui custodes tota die et tota nocte non ta
 cebunt laudare nomen domini. evovae. **A** O n^m tuo in
 expugnabili artu cinge nos domine et armis tue po
 tentie protege nos semper deus noster. evovae. **C**er
 ribilis est. **G**umq^{ue} hyn^o **X** piste cunctorum.
O omnis mea. **O** omnis orationis uocabitur. **ad. a. a.**
Pax eterna ab eterno patre huic domui pax perhen
 nis uerbum patris sit pax huic domui pacem prius
 consolator huic prestet do mui. evovae. alle

luna attua. venite. **I**anit **E**xultemus domino regi summo Qui suum sanc
tifica uit tabernaculum. **Venite. n. a.** **C**ollite portas
principes uestras et eleuamini porte eternales. evovae.
P Dñi est t. a **I**ntroibo ad altare dei ad deum qui letificat
uiuentutem meam. evovae. **J**udica me. dñs. a **S**anc
tificauit dominus tabernaculum suum. evovae. **D**ñs
noster refugium. a **E**rit michi dominus indeum et la
pis iste uocabitur domus dei. evovae. **O**mnes gentes.
Adificauit moyses altare domino deo. evovae. **M**ag
nus domini. a **N**on est hic aliud nisi domus dei et por
ta celi. evovae. **T**e decet. **F**undata est domus domi
ni. **S**uper uerticem montium! **R.**

173

173
 & nauerunt faciem templi coronis aure
 re is et dedicauit altae domini
 no. Et facta est leticia magna in
 populo. In hymnis et confessioni b[ea]t[us] benedicebant do
 minum. Et facta. In hymnis et confessio[n]ibus benedi
 cebant do mi n[ost]ri. Qui magna fecit in israel et uictoria
 dedit illis dominus omni potens. Ornauerunt fa
 ciem templi coronis aure is et dedicauerunt altae domi
 no. Quidam. Sup muros tuos ierusalem constitui cu
 sto des. Totadie et nocte non tace bunt laudare nomen
 domini n[ost]ri. Qui reminiscimini domini ne taceamus. Ave maria alle
 ne detis silentium ei. Totadie. Terribilis maria alleluia.

est locus iste non est hic aliud nisi dominus deus et porta celi
ve re ecce nimis dominus est in loco i
Ave luna sibi et ego nesciebam. **Q**umq
alle unum a. euangelasset tam coepit a compno a iuste. ve re. **O** gloria
patris et filii et spiritu tui sancto. n. a. **V**idit iacob
scalam summitas eius celos tangebat et descendentes an
gelos et dixit uere locus iste sanctus est. evovae. **Q**uid
Exirebat iacob lapidem in titulum fundens oleum desuper.
evovae. **H**unc. **C**enplum domini sanctum est dei cul
tura est dei edificatio est. evovae. **D**ñe ds. **Q**ui habitat
in adiutorio altissimi in protectione dei ce li commorabi
tur. evovae. **I**pm. **B**enedicta gloria domini de loco suo

172

alleluia. exulta. **Cant. i.** **a** **Q**um emiglasset iacob a som

no ait uere dominus est in loco isto. exulta. **D**omini regni ex.

Vox omum tuam dñe decet scitudo. **In** longitudine dierū.

Vidi por tam ciuitatib[us] ad orientem positi tam et ap-

stolorum nomina et agri super am scripta Et super muros

eius angelorum custodi am. **V**idi sanctam cum Alle

tatem ierusalem descendenter de celo ornatam tanquam

sponsam virgo suo. Et super **Q**um exiret iacob de ter-

ra sua induit gloriam dei et ait Quam terribilis est lo-

cus iste non est hic aliud nisi domus dei et porta

celeste. **V**ere dominus est in loco isto et ego ne Alle

liebam. **Q**um trahit. **E**rit mihi dominus in deum

et lapis iste quem exxi in titulum vocabitur domus de
et de uniuersis que dederis mi chi Decimas et hostias paci

lue luna ficas offeram tubi. **S**i dominus deus meus fuerit me
cū inuia ista p quam ego ambulo et custodierit me. Decim.

Domus mea a domus orati o nis uocabitur di
at domi nis In ea omnis qui petit ac cipit
et qui querit inuenit et pullan

perire tur. **N**ec est domus domini firmiter edificata
bene fundata est supra firmam pe tram. In ea. **cc. a** **F**un
damenta templi huius sapientia sua fundavit deus inq
dominium celi collaudant angeli surruant uenti et flu
ant flumina non possunt illud mouere umquam fundatum

enum est supra petram. exova. **L**etatus sum **M**isi dñs.
Plauda ierlm. **B**eati qui habitant in domo tua domine.
In scloz laud te. **E**xaudiisti domine oratio
 nem ser ui tu i ut edificarem templum nomini tu o
 Benedic et sanctifica domum istam in sempiternum de
 us israhel. **O**mne qui custodis pactum et miseri Alleluia alle
 cordiam servis tu i qui ambulant coram te in toto corde
 su o. Benedic. **D**omine si conuersus fue rit po pu
 lus tu us orauerit ad sanctuarium tu um tu exaudi
 es in celo domine et libera eos de manibus inimicorum
 e o rum. **S**upercraverit in te populus tuus et con Alleluia alleluia
 uersus egerit penitentiam uentensem orauerit in loco i sto.

Tu ex **A**udi domine hymnum et oratio nem quām sex
uus tu us erat coram te hodi eūt sunt oculi tui apertū
et aures tu **s**ime in tentē **S**up̄ do mūm istam **d**i
Aue **uia** **e** ac nocte. **R**espice domine de sanctuario tuo et
de excelso celorum habitaculo. **S**up̄. **B**eatā uere mater
ecclēsi a quam sic honor diuine dignati o nis il lu
mi nat quā victoriosorum glorio sus martirum san
guis ex or nat quā iniuola te confessio nis can di
alleluia alle **uia** da in diuit vir gini tass. **F**lo ribus eius nec rose nec
li lia de sunt. Quam inū. **O**lo ria patri et su uo et
spiri **t**ui sancto. Qm. **D**omum tuā domine **L. a.**
decet sanctitudo in longitudine dierum. ex ova **E** Hec ē